
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 14 квітня 2021 р.                                                                                  №       16        . 

 
Про депутатський запит депутата районної ради Кузіна В.І. до сесії 

Баштанської районної ради восьмого скликання про припинення дії 

рішення районної ради від 17 лютого 2021 року №10 «Про безоплатну 

передачу установ, закладів, майна (майнових прав) зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Снігурівського району Миколаїв-

ської області ліквідованого постановою Верховної Ради України від       

17 липня 2020 року №807-ІХ «Про утворення та ліквідацію районів», у 

комунальну власність новоутворених територіальних громад Миколаїв-

ської  області» у частині передачі об’єктів майна у комунальну власність 

Снігурівської міської ради 

П’ята 

сесія 

восьмого 

скликання 

 

Розглянувши депутатський запит депутата районної ради Кузіна В.І. від              

07 квітня 2021 року до сесії Баштанської районної ради восьмого скликання про 

припинення дії рішення районної ради від 17 лютого 2021 року №10 «Про безоплатну 

передачу установ, закладів, майна (майнових прав) зі спільної власності територіаль-

них громад сіл, селищ, міст Снігурівського району Миколаївської області ліквідо-

ваного постановою Верховної Ради України від 17 липня 2020 року №807-ІХ «Про 

утворення та ліквідацію районів», у комунальну власність новоутворених територі-

альних громад Миколаївської області» у частині передачі об’єктів майна у комуналь-

ну власність Снігурівської міської ради» та відповідний проєкт рішення, на підставі 

частини другої статті 43, підпункту 3 пункту 6-2 розділу V «Прикінцеві та перехідні 

положення» Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішень Снігурівської міської ради від 30 березня           

2021 року №15 «Про відмову в прийнятті зі спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст Снігурівського району в особі Баштанської районної ради у 

комунальну власність Снігурівської міської територіальної громади в особі Снігурів-

ської міської ради Снігурівської центральної бібліотечної системи, бібліотек і філій», 

№16 «Про відмову в прийнятті зі спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Снігурівського району в особі Баштанської районної ради у комунальну 

власність Снігурівської міської територіальної громади в особі Снігурівської міської 

ради Снігурівського районного центру фінансово-господарського обслуговування 

закладів та установ освіти та Снігурівської централізованої бухгалтерії з обслуго-

вування культурно – освітніх закладів»,  враховуючи з даного питання висновки 

постійних комісій районної ради: з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, приватизації, будівництва, промисловості та підприємництва, 

енергетики та енергозбереження, транспорту та розвитку інфраструктури від               

06 квітня 2021 року №18, з питань культури, освіти, сім'ї та молоді, спорту, соціальної 

політики, охорони здоров'я, материнства, дитинства, розвитку туризму, зв’язків з 

 



органами місцевого самоврядування та інформування населення від 09 квітня         

2021 року №11, з питань аграрної політики, земельних відносин та розвитку села, 

екології, охорони навколишнього середовища та використання природних ресурсів  

від 14 квітня  2021 року №10,  районна рада  
 

ВИРІШИЛА: 

1. Підтримати депутатський запит депутата районної ради Кузіна В.І. від            

07 квітня 2021 року до сесії Баштанської районної ради восьмого скликання про 

припинення дії рішення районної ради від 17 лютого 2021 року №10 «Про безоплатну 

передачу установ, закладів, майна (майнових прав) зі спільної власності терито-

ріальних громад сіл, селищ, міст Снігурівського району Миколаївської області 

ліквідованого постановою Верховної Ради України від 17 липня 2020 року №807-ІХ 

«Про утворення та ліквідацію районів», у комунальну власність новоутворених 

територіальних громад Миколаївської  області» у частині передачі об’єктів майна у 

комунальну власність Снігурівської міської ради», що додається. 

2. Припинити дію рішення районної ради від 17 лютого 2021 року №10 «Про 

безоплатну передачу установ, закладів, майна (майнових прав) зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Снігурівського району Миколаївської області 

ліквідованого постановою Верховної Ради України від 17 липня 2020 року №807-ІХ 

«Про утворення та ліквідацію районів», у комунальну власність новоутворених 

територіальних громад Миколаївської  області» в частині передачі об’єктів майна у 

комунальну власність Снігурівської міської ради.  

3. Вважати виконаним депутатський запит депутата районної ради Кузіна В.І. від  

07 квітня 2021 року до сесії Баштанської районної ради восьмого скликання про 

припинення дії рішення районної ради від 17 лютого 2021 року №10 «Про безоплатну 

передачу установ, закладів, майна (майнових прав) зі спільної власності територіаль-

них громад сіл, селищ, міст Снігурівського району Миколаївської області 

ліквідованого постановою Верховної Ради України від 17 липня 2020 року №807-ІХ 

«Про утворення та ліквідацію районів», у комунальну власність новоутворених 

територіальних громад Миколаївської  області» у частині передачі об’єктів майна у 

комунальну власність Снігурівської міської ради». 

 

 

Голова                                                                                                   Наталія ОЛІЙНИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Сесії Баштанської   

районної ради 

 

Депутата районної ради  

восьмого скликання  

Кузіна Василя Івановича 

 

 

ДЕПУТАТСЬКИЙ ЗАПИТ 

 

Прошу винести на розгляд п’ятої сесії районної ради восьмого скликання 

питання «Про припинення дії рішення районної ради від               17 лютого 

2021 року №10 «Про безоплатну передачу установ, закладів, майна (майнових 

прав) зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Снігурівського району Миколаївської області ліквідованого постановою 

Верховної Ради України від 17 липня 2020 року №807-ІХ «Про утворення та 

ліквідацію районів», у комунальну власність новоутворених територіальних 

громад Миколаївської  області» у частині передачі об’єктів майна у комунальну 

власність Снігурівської міської ради». 

 

Депутат районної ради                                                   Василь КУЗІН 

 

07 квітня 2021 року                                            
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


